導光板
カメラ
LED
ワーク
LFXV-50SW
LFXV-25RD LFXV-75BL
LFXV-100RD
フラットな筐体でドーム照明の効果を再現

ト
ド
ー
ム
照
明
10サイズ、40機種のラインアップ
①
②
③
④
⑧
⑤ ⑥ ⑦
⑨ ⑩
NO. シリーズ 発光面サイズ（ｍｍ） LED発光色
① LFXV-25 25×25
赤 /白 /
青 /赤外
② LFXV-50 50×50
③ LFXV-75 75×75
④ LFXV-100 100×100
⑤ LFXV-150 150×150
⑥ LFXV-200X100 200×100
⑦ LFXV-200 200×200
⑧ LFXV-300X100 300×100
⑨ LFXV-300X200 300×200
⑩ LFXV-300 300×300
ローアングルからハイアングルまで、幅広い用途に対応
照射距離が200 mmでは、
プルタブや凹凸部分を強調
した撮像が可能。